1

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. Главы города Пыть-Ях

______________Н.В. Кравченко

 «______»  __________ 2011 г.

П Р О Т О К О Л   № 6
заседания бюджетной комиссии

г. Пыть-Ях

          22.03.2011

Комиссия в составе – 17 чел.

Присутствовало –        7 чел.

Кравченко Н.В.
-
И.о. Главы города, председатель комиссии;

Медведев С.М.       -
начальник отдела сводного планирования и анализа бюджета комитета по финансам, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Стадлер Р.И.
-
заместитель Главы города по финансам и экономике –

председатель комитета по финансам;

Горшенин А.А.
-
заместитель Главы города по административно-правовым

вопросам;

Стефогло В.В.
-
заместитель председателя комитета по финансам

Пацей Т.К.

-
начальник управления по экономике;

Муравская И.В.
-
и.о. начальника управления по муниципальному имуществу;
Повестка дня:

1.
Рассмотрение вопроса по передаче объектов внешнего благоустройства (контейнерные площадки, контейнеры ТБО, урны, скамейки) МУП «ДЕЗ» в аренду управляющим компаниям либо их продажу;

2. Рассмотрение вопроса по передаче в собственность ХМАО – Югры нежилые помещения общей площадью 209,3 кв.м. в здании Реабилитационного центра «Журавушка» по адресу г. Пыть – Ях, 4 мкр., д. 3;

3. Рассмотрение проекта Решения Думы города Пыть – Ях «О Порядке уплаты отчислений от прибыли унитарных предприятий»;

Р Е Ш И Л И :

По первому вопросу:

Принять предложение Управления по муниципальному имуществу по продаже объектов внешнего благоустройства (контейнерные площадки, контейнеры ТБО, урны, скамейки) МУП «ДЕЗ» управляющим компаниям.

По второму вопросу:

Принять предложение Управления по муниципальному имуществу Администрации города по передаче в собственность ХМАО – Югры нежилые помещения общей площадью 209,3 кв.м. в здании Реабилитационного центра «Журавушка» по адресу г. Пыть – Ях, 4 мкр. д. 3.

По третьему вопросу:
Предоставленный проект Решения Думы города Пыть – Ях «О Порядке уплаты отчислений от прибыли унитарных предприятий», в связи с несоответствием пункту 5 Решения Думы города Пыть – Яха от 28.12.2010 № 620 «О бюджете города Пыть – Яха на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», направит на доработку.
Секретарь комиссии

С.М. Медведев
Заместителю Главы города по административно - правовым вопросам

А.А. Горшенину
Уважаемый Андрей Анатольевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011
Начальнику управления по экономике

Т.К. Пацей
Уважаемая Татьяна Константиновна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
И.о.начальника   управления по муниципальному имуществу

И.В. Муравской
Уважаемая  Инесса  Владимировна!
На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику управления по жилищным вопросам

А.Н. Морозову
Уважаемый Александр Николаевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
И.о. директора муниципального бюджетного учреждения «Управление капитального строительства г. Пыть – Ях»

Н.А. Хайдуллиной
Уважаемый Андрей Андреевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику отдела ГИБДД ОВД по г. Пыть – Ях

И.М. Мустафину
Уважаемый Ильдар Мансурович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011
Руководителю МРИ ФНС России № 7 по ХМАО – Югре
И.А. Чекиной
Уважаемая Ирина Алексеевна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику отдела - старшему судебному приставу по г. Пыть – Ях УФССП по ХМАО – Югре

А.П. Брицкому
Уважаемый Анатолий Петрович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011
Начальнику Пыть – Яхского отдела Управления Росреестра по Ханты – Мансийскому автономному округа

Н.Н. Королевой
Уважаемая Наталья Николаевна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011
Начальнику Нефтеюганского межрайонного филиала – отдела № 4 Федерального государственного учреждения «Земельная кадастровая палата» по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

И.В. Блинковой
Уважаемая Ираида Владимировна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011
Начальнику отдела по земельным отношениям Управления по муниципальному  имуществу Администрации города

Ю.А. Шаталовой
Уважаемая Юлия Александровна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику управления по образованию

И.В. Гербыш
Уважаемый Иван Васильевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику отдела по здравоохранению

Л.Ю. Слячкус
Уважаемая Лариса Юрьевна!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 8 от 23.08.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

23.08.2010

Начальнику управления по культуре, молодежной политике, спорту и туризму
И.П. Ямашеву
Уважаемый Иван Петрович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 8 от 23.08.2010 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

23.08.2010

Начальнику управления по ЖКК, транспорту и дорогам
В.А. Бычкову
Уважаемый  Владимир  Александрович!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 5 от 10.03.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

15.03.2011
Начальнику  управления
по  правовым  вопросам

К.Н. Пальчику

Уважаемый     Константин  Николаевич!

На основании п. 4.7. постановления Главы города от 17.05.2007 № 83 «О создании бюджетной комиссии» направляю Вам протокол заседания бюджетной комиссии № 4 от 16.02.2011 года.

Секретарь бюджетной

комиссии

С.М. Медведев

16.02.2011